‘ndetec SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene/2017 al 30/jun/2017

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$5,060,300.20
$0.00
$5,060,300.20
$5,060,300.20
$0.00
$5,060,300.20
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$1,834,842.05
$0.00
$1,834,842.05
$1,540,943.72
$0.00
$1,540,943.72
$293,898.33

Devengado

$293,898.33
$0.00
$293,898.33

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

26/jul/2017
12:35 p.m.

Pagado

$1,595,838.04
$0.00
$1,595,838.04
$1,478,424.80
$0.00
$1,478,424.80
$117,413.24

Pagado

$117,413.24
$0.00
$117,413.24

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO
DIRECTORA GENERAL

CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ
CONTADOR

LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ

DIR. PLANEACION ENSENANZA Y COORDINACION

EQTATAI



